
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

 DECRETO 

 
 De conformidad con lo previsto en las Bases de la convocatoria de la Bolsa de Trabajo prevista 

para la cobertura interina de 1 plaza de Trabajador/a Social, mediante el Sistema de Concurso-

Oposición Libre y la Constitución de una Bolsa de Trabajo para el Excmo. Ayuntamiento de Huelva. 

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley 7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 PRIMERO:  Aprobar y elevar a definitiva la lista de aspirantes admitidos y excluidos 

para el proceso mencionado. 

 

 ADMITIDOS 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 

1 Agudo Torrado Gloria ***8084** Admitida 
2 Alaez García Silvia ***1102** Admitida 
3 Alfaro Camacho María ***2854** Admitida 
4 Álvarez Cantero Sara ***0152** Admitida 
5 Álvarez Pascual Sonia ***4263** Admitida 
6 Álvarez Sánchez Isabel ***8284** Admitida 
7 Antonete Rodríguez María del Mar ***2534** Admitida 
8 Antonio Cortés Maria ***9711** Admitida 
9 Arroyo Conde Eva María ***3171** Admitida 

10 Astola Márquez Rocio ***9687** Admitida 
11 Asuero Quintero Sonia ***6939** Admitida 
12 Báez Ramírez Mª del Rocío ***3961** Admitida 
13 Bardallo Conde Isabel ***8184** Admitida 
14 Bardallo Ramón Carlos ***2052** Admitida 
15 Barragán Bueno Gema ***5211** Admitida 
16 Barrera Castro Isabel ***2525** Admitida 
17 Barrera Ramírez-Cruzado Maria Dolores ***0470** Admitida 
18 Barrero Vázquez Patricia ***3941** Admitida 
19 Barroso Rodríguez Esmeralda ***9491** Admitida 
20 Bayo Pinilla Silvia ***2556** Admitida 
21 Beltrán  Librero Salomé ***1009** Admitida 
22 Benabat Duque Cinta ***1893** Admitida 
23 Benítez Méndez Consolación ***3535** Admitida 
24 Bermúdez Mora Rocío ***1765** Admitida 
25 Bernal Donaire Lourdes Pino ***2234** Admitida 
26 Blanco Pérez Patricia ***3588** Admitida 
27 Blanco Pérez Verónica ***3587** Admitida 
28 Borrallo Salvador Mª Carmen ***4438** Admitida 
29 Borrego Galván Belén ***9162** Admitida 
30 Borrero Márquez Amanda ***5004** Admitida 
31 Boza Reposo Mª Jessica ***3304** Admitida 
32 Bracero Borrero Alfonso ***2700** Admitida 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 1 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

33 Brito Ramírez Mª Carmen ***1130** Admitida 
34 Burgos Serrano Emilio ***1897** Admitido 
35 Cabezas Perea Maria Regina ***0099** Admitida 
36 Cáceres Damas Rocío ***1212** Admitida 
37 Camacho Fernández Carmen ***8624** Admitida 
38 Camacho García Carmen ***1841** Admitida 
39 Camacho Millán Gema ***3102** Admitida 
40 Camacho Ruiz Mª Sandra ***1729** Admitida 
41 Camacho Vázquez Pablo ***3697** Admitida 
42 Capelo Bautista Yolanda ***3688** Admitida 
43 Carballido Folgar Mónica Mª ***2099** Admitida 
44 Cardoso Lagares Aurora María ***2378** Admitida 
45 Carmona Abreu Rocío ***1186** Admitida 
46 Carrasco Hierro Eva ***1263** Admitida 
47 Carrasco Monzón Bárbara ***1794** Admitida 
48 Casanova González Mª del Rocío ***1845** Admitida 
49 Castellano Brissos Mónica ***3586** Admitida 
50 Castro Romero Luna ***8595** Admitida 
51 Chica Albornoz Rosario ***7428** Admitida 
52 Clavijo Martín Marta ***1300** Admitida 
53 Corchero Rosado Ana Isabel ***5881** Admitida 
54 Coronado Expósito Mª Felícitas ***7757** Admitida 
55 Cuervo Pérez Carmen ***8853** Admitida 
56 Deben Padilla Alicia ***4586** Admitida 
57 Del Barrio Martín María del Carmen ***6642** Admitida 
58 Delgado Gómez Esperanza ***3385** Admitida 
59 Delgado  Pecellín Ana Isabel ***8476** Admitida 
60 Diaz Cruzado Nuria ***9342** Admitida 
61 Diaz Flores Maria José  ***3764** Admitida 
62 Diaz Guerra Gemma ***4660** Admitida 
63 Diaz Macias Ines Maria ***0217** Admitida 
64 Diaz Romero Mª Dolores ***9326** Admitida 
65 Diaz Vizcaino Laura Mar ***4314** Admitida 
66 Domínguez Andivia Mª del Rocio ***2720** Admitida 
67 Domínguez Carrasco Amparo ***6101** Admitida 
68 Domínguez Daza Francisca ***2038** Admitida 
69 Domínguez Valenciano Gema ***6286** Admitida 
70 Duque  Galey María Dolores ***0682** Admitida 
71 Durán Díaz Miriam ***2466** Admitida 
72 Durán Domínguez Angela Mª ***1322** Admitida 
73 Eguizabal Cabalga Ana María ***0540** Admitida 
74 Enrique Vazquez Maria del Pilar ***3455** Admitida 
75 Enriquez Ropero María ***8591** Admitida 
76 Espinosa Zarza Margarita Gema ***4847** Admitida 
77 Esteban Soriano Mª del Carmen ***3704** Admitida 
78 Expósito Cívico Inmaculada  ***9094** Admitida 
79 Feria Merlón Antonia ***8849** Admitida 
80 Fernandez García Petra ***0801** Admitida 
81 Fernández Pavón José Luis ***5583** Admitida 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 2 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

82 Fernández  Ramos Daniel Juan ***5601** Admitida 
83 Forero González Julia ***6036** Admitida 
84 Forero Romero Dolores ***3919** Admitida 
85 Francisco Pérez Estela María ***0525** Admitida 
86 Galán Hurtado Montserrat ***8735** Admitida 
87 Galán  Villatoro Clara ***2482** Admitida 
88 Galindo Dux-Santoi Begoña ***6429** Admitida 
89 Gallango Bendala Mª Luisa ***0048** Admitida 
90 Gallardo Balongo Rocío del Alba ***5046** Admitida 
91 Gallardo Pérez Guadalupe ***4234** Admitida 
92 Gallardo  Vaz Manuela de la Cinta ***8624** Admitida 
93 Gálvez Martín Raquel ***3494** Admitida 
94 García Millán Carolina ***4031** Admitida 
95 García Pérez Encarnación ***9230** Admitida 
96 García Ramírez Inés María ***0211** Admitida 
97 García Rodríguez Mª del Carmen ***0897** Admitida 
98 García Vázquez Miguel Ángel ***1919** Admitida 
99 García-Ortiz Masegosa Mª Isabel ***2643** Admitida 

100 Garrido Batanero Beatriz ***5474** Admitida 
101 Garrido Benito Mª Ángeles ***3595** Admitida 
102 Garrido García Carolina ***0523** Admitida 
103 Gento Atahona Apolonia ***3607** Admitida 
104 Gil Blázquez Sara ***8808** Admitida 
105 Gil Martín Isabel María ***0635** Admitida 
106 Gil Rojas Mª Ángeles ***4737** Admitida 
107 Giménez Hernández María del Rosario ***5635** Admitida 
108 Gómez Abreu Nazaret ***9176** Admitida 
109 Gómez Brotón María Rocío ***2186** Amitida 
110 Gómez Fernandez María José ***2635** Admitida 
111 Gómez Márquez Noelia ***0872** Admitida 
112 Gómez Prieto Iván ***3264** Admitida 
113 Gómez Ramos Fernando ***2046** Admitida 
114 González Fernandez de Cora Eva María ***4361** Admitida 
115 González Herrero Fº Javier ***5542** Admitida 
116 González Míguez Eva ***9594** Admitida 
117 González Rico Marta ***7809** Admitida 
118 González Rodríguez Rocío ***8753** Admitida 
119 Gozalvez Trigueros Sara ***4950** Admitida 
120 Guerrero Roa Irene María ***5980** Admitida 
121 Guerra Escudero Isabel ***6388** Admitida 
122 Guerrero Contreras Mª Dolores ***0871** Admitida 
123 Gutiérrez Martín Leticia ***4222** Admitida 
124 Gutiérrez Pérez Maria Luisa ***7052** Admitida 
125 Gutiérrez-Rave Pérez Jesús ***6299** Admitida 
126 Hernández Díaz Susana ***0547** Admitida 
127 Hidalgo Pérez Mª Teresa ***2009** Admitida 
128 Izquierdo Rúa Alicia ***3766** Admitida 
129 Jara Contreras Javier ***4470** Admitida 
130 Jiménez Calderón Marta ***9390** Admitida 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 3 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

131 Jiménez Flores Mª del Carmen ***3817** Admitida 
132 Jiménez García Esperanza ***0977** Admitida 
133 Jiménez Vázquez María de la Paz ***8560** Admitida 
134 Jiménez Vázquez Rocío ***8958** Admitida 
135 Khouly Pastor Moad ***3197** Admitida 
136 Linares Álvarez Gloria ***3804** Admitida 
137 López Cano Gloria ***4733** Admitida 
138 López Cuesta María del Carmen ***2236** Admitida 
139 López Muñiz Alberto ***4343** Admitida 
140 López Pozo Alba ***8569** Admitida 
141 López Rojas Pastora ***1788** Admitida 
142 Maestre Hernández Fº Jesus ***3002** Admitida 
143 Maestre Moreno Mª Victoria ***4369** Admitida 
144 Maestre Reche Natalia ***8034** Admitida 
145 Mancera Gómez Mª José ***4204** Admitida 
146 Manota Mora Patricia ***4168** Admitida 
147 Manzano Bernardino  Alba ***6882** Admitida 
148 Marín Nogales Gema ***6315** Admitida 
149 Márquez Gómez Noelia María ***4976** Admitida 
150 Martín Cancio Mª Dolores ***0400** Admitida 
151 Martín De los Santos Sofía ***1601** Admitida 
152 Martín Díaz Carmen ***5695** Admitida 
153 Martin García María Dolores ***3673** Admitida 
154 Martín Lorenzo Elisa Isabel ***1684** Admitida 
155 Martín Muñoz Cristina ***4669** Admitida 
156 Martínez Barroso Gema ***2390** Admitida 
157 Martínez Castillo Manuela Isabel ***9174** Admitida 
158 Martínez Gómez  Juan ***8444** Admitida 
159 Martínez Macías Paloma ***2041** Admitida 
160 Mascareña Correa Libertad ***1720** Admitida 
161 Mateos Fernández María Luisa ***4298** Admitida 
162 Medina Martínez Mª Milagros ***9170** Admitida 
163 Mejías Ginés Ana Belén ***4517** Admitida 
164 Méndez Feria Juan Antonio ***9394** Admitida 
165 Mendoza González Rosario ***9353** Admitida 
166 Merino Zamora Ana ***2996** Admitida 
167 Millán González María Elena ***8588** Admitida 
168 Minero González María Teresa ***3838** Admitida 
169 Mohamed Sidi Salha ***4061** Admitida 
170 Molina Villafaina Ana ***9749** Admitida 
171 Montero Bellerín Manuela del Valle ***0076** Admitida 
172 Montull Prats Andrea ***9798** Admitida 
173 Mora  Carrellán Elena ***1717** Admitida 
174 Morais Cortés Josefa María ***9682** Admitida 
175 Morales Gallardo Miriam ***2681** Admitida 
176 Morgado Cienfuegos Raquel ***6249** Admitida 
177 Muñoz Moreno María ***3293** Admitida 
178 Muñoz Vega Ana María ***0376** Admitida 
179 Neto Bayer Rocío Tania ***0634** Compulsa Titulación 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 4 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

180 Nieto Toledano Laura ***8504** Admitida 
181 Ojeda Bendala Mª del Mar ***9157** Admitida 
182 Oliva Maestre Celedonia ***3332** Admitida 
183 Ortega Peña Marina ***8236** Admitida 
184 Ortiz Mingorance María Dolores ***5433** Admitida 
185 Outeda Macías Patricia ***3352** Admitida 
186 Páez González Ángeles ***3286** Admitida 
187 Parralo Ballesteros Gracia ***5346** Admitida 
188 Parreño Martín María ***1118** Admitida 
189 Patricio López Fº Javier ***9774** Admitida 
190 Pedraza González Mª de los Ángeles ***2478** Admitida 
191 Peñate Roldán Carmen Rocío ***3534** Admitida 
192 Pérez Botello Margarita ***8614** Admitida 
193 Pérez Chic Susana ***9088** Admitida 
194 Pérez Delgado Marina ***3485** Admitida 
195 Pérez Herrera Lucía ***4872** Admitida 
196 Pérez Llamas Alba ***9617** Admitida 
197 Piedra Gómez Virtudes ***1610** Admitida 
198 Pineda Barrantes Carlos ***6193** Admitida 
199 Pino Márquez Mª de la Cinta ***8444** Admitida 
200 Pizarro Mattilla Erika ***6807** Admitida 
201 Poleo Arcos Mª Inmaculada ***1272** Admitida 
202 Portillo Macías Isabel María ***2335** Admitida 
203 Portillo Rodríguez Esperanza Macarena ***0371** Admitida 
204 Pozo Cano Cristina ***5147** Admitida 
205 Pozuelo Grajera Emilia ***0416** Admitida 
206 Prieto Castilleja Rebeca Mª ***3171** Admitida 
207 Quiroga Vizcaino Raquel ***2106** Admitida 
208 Rachón Maestre María Isabel ***1511** Admitida 
209 Ramos Cano Mª Dolores ***5224** Admitida 
210 Ramos Escobar Dolores Mª ***8865** Admitida 
211 Ramos Moya Juan Ramón ***3851** Admitida 
212 Ramos Vela Jose Carmelo ***5349** Admitida 
213 Raposo Gómez Paola ***3801** Admitida 
214 Rincón Álvarez Celia ***6205** Admitida 
215 Rios García Maria Jose ***3782** Admitida 
216 Rivas Jurado Victoria ***2716** Admitida 
217 Rodríguez Fernández Raúl ***1120** Admitida 
218 Rodríguez Garzón Andrea ***8643** Admitida 
219 Rodríguez Jiménez Sara ***2807** Falta Compulsa 
220 Rodríguez Ortega Patricia ***5365** Admitida 
221 Rodríguez Pérez Macarena de la Cinta ***3009** Admitida 
222 Rodríguez Prats Fátima ***5438** Admitida 
223 Romero  Águila María ***8458** Admitida 
224 Romero González Cristina ***2110** Admitida 
225 Romero Quintero Maria del Carmen ***4437** Admitida 
226 Rosa Martín Juan Jesús ***3519** Admitida 
227 Rubio Barranco María Sandra ***4198** Admitida 
228 Rubio Pérez Rocío ***2979** Admitida 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 5 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

229 Rueda Gómez Aurora ***9801** Admitida 
230 Ruiz Azaustre Ana ***0874** Admitida 
231 Ruiz Azaustre Rocío ***0874** Admitida 
232 Ruiz Diaz María Esperanza ***0922** Admitida 
233 Ruiz Pérez Consolación ***5565** Admitida 
234 Sabina León Almudena ***3883** Admitida 
235 Saez Ramírez Simona ***7440** Admitida 
236 Salas Martín Belén ***5753** Admitida 
237 Salas  Martínez Carmen ***1278** Admitida 
238 Sánchez Ortega Almudena ***1357** Admitida 
239 Sancho Gustos Irene ***5067** Admitida 
240 Santiago Arroyo Alicia ***3970** Admitida0 
241 Santos Fernandez María Fátima ***3059** Admitida 
242 Sanz García Virginia ***6776** Admitida 
243 Sanz González Esperanza ***0447** Admitida 
244 Sarmiento Cruz Mª del Carmen ***2186** Admitida 
245 Seara Vizcaya Mª de los Ángeles ***9268** Admitida 
246 Seda Cavaco Manuel Alexis ***1487** Admitida 
247 Siaulyte  Indre ***6715** Admitida 
248 Sierra Diaz Barbara del Carmen ***1887** Admitida 
249 Sierra Rodríguez Lorena ***6198** Admitida 
250 Sierra Rodríguez Mercedes ***1122** Admitida 
251 Soto Herrera Brenda ***1116** Admitida 
252 Sousa Martín María ***1376** Admitida 
253 Suero  Mora Maria del Carmen ***4126** Admitida 
254 Tellado Frias Raquel ***1909** Admitida 
255 Toronjo Barba Mª de los Ángeles ***3204** Admitida 
256 Torres Fuentes Paula ***2022** Admitida 
257 Toscano Vela Inmaculada Cinta ***9085** Admitida 
258 Turrens Gandullo Ana Luisa ***3820** Admitida 
259 Vaca Campos Maria Salud ***5466** Admitida 
260 Vargas Liñán Patricia ***2306** Admitida 
261 Vázquez Bastardo Patricia ***3115** Admitida 
262 Vázquez Galiano Mª José ***2319** Admitida 
263 Vázquez Jiménez Manuela ***5129** Admitida 
264 Ventura Flores María Asunción ***2924** Admitida 
265 Villarán Melo Alba María ***0802** Admitida 
266 Wert Ruiz David ***6154** Admitida 
267 Zafra Infantes Cristina ***4754** Admitida 
268 Zaragoza Rodríguez Rocío Inmaculada ***2180** Admitida 
269 Zoido Sújar Mª de los Reyes ***4040** Admitida 

 

 EXCLUIDOS:  

 
 Nombre Apellido 2 Nombre D.N.I Motivo 

1 Mojeda López Antonia ***1484**  Falta D.N.I 
2 Oyola Palanco María Remedios ***3914** Compulsa Titulación 
3 Suero Wimes Paloma ***1249** Compulsa Titul. y DNI 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 6 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

 SEGUNDO: Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el 

mencionado proceso selectivo. 

 

 TRIBUNAL: 

 

 Presidente:   Don Juan Alonso Ramírez Fernández.- 

 Presidente Supl.:  Doña Lourdes de la Corte Dabrio.- 

 Primer Vocal.:  Doña Josefa Jiménez Galán.- 

 Primer Vocal Supl.:  Don Guillermo García-Orta Domínguez.- 

 Segundo Vocal.:  Doña Mª Dolores Camacho Camacho.- 

 Segundo Vocal Supl.: Doña Mercedes Pérez Lozano.- 

 Tercer Vocal.:  Doña Cinta Martos Sánchez.- 

 Tercer Vocal Supl.: Don Julio Piedra Cristobal.- 

 Secretaria.:  Doña Asunción Batanero Arroyo.- 

 Secretaria Supl.: Doña Angela Sánchez Majarón.- 

  

 TERCERO:  Fijar el lugar, fecha y hora de la realización de la primera prueba de la fase 

oposición, tipo test, recogida en las Bases de dicha convocatoria, quedando todo ello en la siguiente 

forma: 

  

 CITACIÓN:  TRIBUNAL Y ASPIRANTES 

 LUGAR: Universidad del Carmen.- Edificio Paulo Freire, Aulas: PFB1, PFB2, PFB3, 

PFB4, PFB5, PFB6, PFB7, PFB8, PFB9 y PFB11. 

 

 FECHA: 23 de enero de 2021. 

 

 La fecha puede ser objeto de variación en virtud de la evolución de la Pandemia del 

Covid-19. 

 En caso de modificación, se informará a los aspirantes mediante Anuncio Público en la 

Web del Ayuntamiento de Huelva y Tablón de Edictos, con la mayor antelación posible. 

 

 La nueva fecha de celebración se volverá a comunicar a través de la Página Web y el 

Tablón de Edictos de este Ayuntamiento en un plazo NO Menor a 5 días desde la fecha del anuncio 

de modificación. 

 

 CUARTO: HORARIO DE ACCESO AL EDIFICIO Y DISTRIBUCIÓN DE 

ASPIRANTES POR AULAS. 

 

 Al objeto de facilitar la entrada de los aspirantes de forma escalonada para evitar 

aglomeraciones, se ruega PUNTUALIDAD EN EL TRAMO HORARIO en el que se encuentre cada 

aspirante, de conformidad con los siguientes horarios y distribución de Aulas: 

 

• Aula PFB1.- Desde: Agudo Torrado hasta Borrero Márquez………….. a las 10:00 h.- 

• Aula PFB2.- Desde Boza Reposo hasta Domínguez Daza………….….. a las 10:15 h.- 

• Aula PFB3.- Desde Domínguez Valenciano hasta Galindo Dux-Santoi ..a las 10:30 h.- 

• Aula PFB4.- Desde Gallango Bendala hasta Gómez Brotón…………… a las 10:30 h.- 

• Aula PFB5.- Desde Gómez Fernández hasta Jara Contreras…………… a las 10:45 h.- 

• Aula PFB6.- Desde Jiménez Calderón hasta López Muñiz…………….. a las 10:45 h.- 

• Aula PFB7.- Desde López Pozo hasta Minero González……………..…a las 11:00 h.- 

• Aula PFB8.- Desde Mohamed Sidi hasta Pineda Barrantes……………. a las 11:15 h.- 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 7 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

• Aula PFB9.- Desde Pino Marquez hasta Sánchez Ortega…………….…a las 11:30 h.- 

• Aula PFB11.- Desde Sancho Gustos hasta Zoido Sújar…………………a las 11:45 h.- 

 

QUINTO: INFORMACIÓN A LOS OPOSITORES sobre el Protocolo de actuación para la 

realización de la prueba tipo test. 

 
 Se observarán en todo momento las siguientes instrucciones y directrices a consecuencia de la 

COVID-19, así como, la cartelería informativa y las indicaciones realizadas por el Tribunal y el 

personal de la organización:  

 

- No se permitirá el acceso al Edificio de personas no convocadas al ejercicio. 

 

- Los principios básicos que fundamentan todas las medidas tomadas en los distintos momentos 

y espacios de las pruebas son los siguientes: 

 

 -Mantenimiento de la distancia mínima interpersonal de 1,5 metros. 

 -Higiene de manos. 

 -Higiene respiratoria: uso de mascarilla higiénica 

-Limpieza y desinfección adecuadas de los centros y superficies en     contacto. 

  -Ventilación adecuada de los espacios en relación a los usuarios. 

 

- Todos los aspirantes con su participación en el proceso asumen y se deberán responsabilizar 

tanto de las medidas higiénicas y sanitarias indicadas, como de los riesgos sanitarios inherentes 

a la prueba. 

 

- De conformidad con las medidas fijadas por las autoridades sanitarias, las personas afectadas 

por la Covid-19 o con sintomatología compatible con la misma no deben acudir a la sede o 

edificio designado.  

 

- El uso de la mascarilla sin válvula es obligatorio para todas las personas que accedan al centro 

y en todos los espacios de la Universidad de Huelva, siguiendo las recomendaciones de la 

autoridad sanitaria y la normativa vigente en la Comunidad Autónoma.  

 

- Las personas opositoras deberán ir provista de todo el material necesario para la realización del 

examen, incluido bolígrafos, sin que se permita compartir objetos personales. 

 

- Para la entrada en el Edificio, las personas opositoras se personarán en la puerta de entrada al 

mismo, dentro de su franja horaria asignada para una entrada escalonada, y siguiendo las 

indicaciones del personal de la organización, mostrará su DNI para su identificación (mostrar 

sin llegar a entregar) y pasará directamente a la puerta del aula que le corresponda. 

 

- En caso de ser necesario, se usarán preferentemente las escaleras. No obstante, en caso de 

necesidad, el uso de ascensor se limitará al mínimo posible y estará restringido a una sola 

persona, salvo en el supuesto de que aspirantes con movilidad reducida o algún tipo de 

minusvalía necesiten ser acompañados. 

 

- En el exterior de cada aula se colocará un miembro de la organización, que procederá a la 

identificación de cada opositor, para lo cual mostrará su DNI o documento acreditativo de su 

identidad para su identificación (mostrar sin llegar a entregar). 

 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 8 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

- El personal de la organización que controle el acceso al aula, utilizando mascarilla desarrollará 

la labor de identificación, para lo cual solicitará al opositor, que manteniendo la distancia 

mínima de seguridad de 1,5 metros se quite la mascarilla, al objeto de verificar visualmente que 

la persona corresponde con la fotografía del DNI. Realizada la verificación, el opositor volverá 

a colocarse la mascarilla y accederá al aula, donde se le indicará que deberá ubicarse en las 

mesas libres habilitadas más alejadas de la puerta para evitar cruces innecesarios. 

 

- Los objetos personales de cada opositor deberán ser los mínimos imprescindibles y, una vez 

situados en el sitio de examen, deberán permanecer en todo momento en el suelo en lugar 

visible junto al examinando y bajo su custodia. 

 

- Una vez ubicados todos los opositores, el responsable de cada aula impartirá las instrucciones 

para la realización del examen, trámite previo a la entrega del material del examen. Estas 

instrucciones serán idénticas en todas las aulas. 

La entrega del material de examen se realizará por el personal de la organización provisto de 

mascarilla y guantes, y se irá depositando en la mesa de cada opositor. 

 

- Durante el desarrollo del ejercicio el personal de la organización vigilará que se mantengan las 

medidas establecidas. 

 

- Se recomienda a las personas aspirantes que porten pañuelos desechables como medida 

preventiva ante necesidades producidas por tos o estornudos (estos pañuelos usados deberán ser 

depositados en la bolsa que se ubicará en el aula a la salida de la oposición). 

 

- Hasta transcurridos 30 minutos desde el comienzo del ejercicio no se permitirá el acceso al 

baño. Al objeto de minimizar los contactos entre los opositores, el acceso se producirá en la 

medida de lo posible de forma individual y garantizando en todo caso el aforo máximo 

permitido. 

 

- El opositor que haya finalizado el examen, levantará la mano y esperará que el responsable del 

aula se acerque a recogerlo, para efectuar la recogida de manera más ordenada, evitando la 

formación de grupos. Entregado el examen, recogerá sus pertenencias y esperará a que el 

responsable del aula le confirme que puede abandonar el aula (para evitar aglomeraciones en la 

salida del aula o en el pasillo exterior), a continuación saldrá del aula dirigiéndose a la salida 

del edificio junto a la pared derecha del edificio, dejando el lado izquierdo para el sentido 

contrario, hasta alcanzar la puerta habilitada como salida, manteniéndose en todo momento con 

la mascarilla puesta y respetando la distancia mínima de seguridad. El resto de opositores que 

haya finalizado el examen deberá esperar a la recogida del examen por el responsable del aula 

y seguirá el mismo procedimiento anteriormente señalado. 

 

10 minutos antes de la finalización el examen, a los opositores que continúen en el aula, se les 

informará que ya no se permitirá que abandonen el aula hasta la finalización del examen, y que 

deberán permanecer sentados hasta entonces. 

 

- Cuando finalice el tiempo establecido, el responsable del aula les indicará que deben 

permanecer en sus asientos y comenzará a recoger los ejercicios, cerciorándose que se entrega 

por todos los participantes. Realizada esta labor, se indicará a los opositores que salgan del aula 

de manera escalonada, comenzando por los opositores que se encuentren más cercanos a la 

puerta de salida y respetando en todo caso la distancia de 1,5 metros, y así sucesivamente hasta 

desalojar el aula por completo, y se dirigirán sin detenerse a la puerta de salida junto a la pared 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 9 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

derecha del edificio, dejando el lado izquierdo para el sentido contrario, hasta alcanzar la puerta 

habilitada como salida, manteniéndose en todo momento con la mascarilla puesta y respetando 

la distancia mínima de seguridad. 

 

- Los opositores deberán mantener las correspondientes medidas higiénicos-sanitarias y seguirán 

las indicaciones del personal de la organización. Entre ellas: 

 

• Evitar tocarse la nariz, los ojos y la boca. 

• Al toser o estornudar, cubrirse la boca y la nariz con el codo flexionado. 

• En caso de ser necesario usar pañuelos desechables y depositarlos tras su uso en papeleras 

con bolsa o con tapa. 

• Evitar darse la mano y otras muestras de saludo que comparten contacto físico estrecho. 

• Lavado de manos de forma frecuente y meticulosa. 
 

 Dado en Huelva,  por el Sr. Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos 

Humanos y Modernización Digital, D. José Fernández de los Santos, en virtud de delegación del Sr. 

Alcalde de fecha 4/07/2019. 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto lista admitidos y excluidos
definitivo de Trabajador Social

Código para validación: RNPM6-D326H-PP2OR
Fecha de emisión: 28 de Diciembre de 2020 a las 11:49:38
Página 10 de 10

1.- RRHH - Jefe de Servicio de Personal, RR.HH y PRL del Excmo. Ayuntamiento de Huelva
.Aprobado 23/12/2020 11:55

2.- Secretaría General - Secretario del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Verificación formal a efectos art. 3.2.e RD
128/18 23/12/2020 13:46

3.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 28/12/2020 10:54

FIRMADO
28/12/2020 10:54

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

R
H

H
 -

 J
ef

e 
de

 S
er

vi
ci

o 
de

 P
er

so
na

l, 
R

R
.H

H
 y

 P
R

L(
F

er
na

nd
o 

R
od

el
as

 P
in

to
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

11
:5

5:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
 -

 S
ec

re
ta

rio
(F

el
ip

e
A

lb
ea

 C
ar

lin
i) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

13
:4

6:
41

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 D

ic
ie

m
br

e 
de

 2
02

0,
 p

or
 C

ua
rt

o 
T

en
ie

nt
e 

A
lc

al
de

 D
el

eg
ad

o 
de

 R
ég

im
en

 In
te

rio
r,

 R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
 y

 M
od

er
ni

za
ci

ón
 D

ig
ita

l(J
os

e 
F

er
na

nd
ez

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s)

 d
e 

E
xc

m
o.

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

a 
la

s 
10

:5
4:

09
 d

el
 d

ía
 2

8 
de

 D
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
0 

co
n 

ce
rt

ifi
ca

do
 d

e 
A

C
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
P

úb
lic

a,
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

O
S

E
 -

 D
N

I 2
90

52
35

3H
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




